Arnoldus Moguntinus arebiepiwopns. Ebcrbardus Babcnbergcnsis episcopus. Gcvebardus

Wirzeburgcnsis episcopus. Uerimaunua Verdensia episeopua. Conradus Eistadenata epis-

copus. Daniel Rragensis episcopus. Carsendonius Mantuanus episcopus. Omnebonum
Veronensis episcopus. Ladizlaus rex Boemomm. Heinricua dux Auatrie. Fredericus

dux Suevic. Tlieobaldus dux Hoemie. Cuonradus palatinus. Fridericua marchio. Adel- ao

bertus palatinus. Interfuit etiam venerabilis patriareba Aquilegiensis Peregrinua, Vin-

centinus, Tarviainna et Concordiensis episcopi et alii quam plures tarn Alemannie quam

Italie principe«.

: Signum domini Frederici liomanonirn ini])eratori8 invietissimi (M.).i

:Ego Rcinaldus eaneellarius vice Fritberici Coloniensis archiepiscopi et arebi- 3&

enncellarii recognovi. i (SJD.)

äd by Google

Anno dominice incarnationin niillesimo centesimo quinquagesimo octavo, indictione

aexta, vi. idus inlii, regnante Frederico invictisaimo Romanorum itnperatore semper augusto,

anno regni eius vn, imperii vero quarto; actum super Mintium tiuvium inter Voltam et

Valez; in nomine domini feliciter amen.

5 289.

Knitter IViedricA I. beMätiijt der Kirche der heil. Marin und Michael zu Weißen/eis die G üteritchenkung

ilt* Markgrafen Dietrich, begehend in den BejtihuHf/en weiland Rotliwt zu Lima und Kalterxnaundorf.

Roncalia, 1158 Nov. 24.

Hltcir.: Transtumpt der Aebtisrin Iteyna vom Kloster WeifienftU eon 1457 Itez. 17. Ihuptttaat*airhw Iheuien

10 A'o. ß4.

(iflr. : Stumpf, Iteiclularuler, Acta impe,ö, 170 (»ehr fehlerhaft). Stumpf 3S23.

In nomine sanete et individuc trinitatis. Fredericus divina favente elemencia

Komanorum imperator semper augustus. Omniura fidelium imperii nostri preces iuste

seroper admittende sunt in biis*) preeipue negoeiis exaudiende, in quibus pie earum de-

15 vocio et sanete eccleaie dei et imperii nostri subservit honori. Ka propter marebio Tbeo-

dericus de Lusicz piam devocionem benignus favore prosequens possessiones, mansus,

deeimam, quas bonc raemorie Rotlin liberas et exemptas et ab omni exaerione temporal

i

dominorum prineipum, poteatatum, dueum, marchionum, quoruneumque fasallorum exeogi-

tatorum
b
) vel exeogitandorum0

),
qnibuscumque censeantur nominibus. et hinbiis

4
), layealis

20 veluti dictus liotlin premencionata possessionea, mansus et bona libere, pure et simplieiter

ad longeva") libere et exempte possedit tempora, in villa nomine Lisszow') contribuit et

dedit ad bonorem dei sueque genitricis virginis Marie et arebangelo saneti Micbabeli

lega vit in au iine sue remedium et umnium suuruin progenitorum ecelesiam, quam") construxit,

suh nostra tuicionc reeipimus, ne quis preacriptas possessionea, mansus et bona invadere,

sö moleatare, gravare ac alienare quoquoh
) modo presumat, privilegii nostri imperialis ac ana-

tbematis attestacione preseneium per tenorem communimus et corroboramus. Sunt autem

possessiones in villa Lisszow') tres mansi cum una curia habitacionis libera, quam ple-

banus dicte eccleaie inbabitat; villa, que vocatur Kattersnyendorp tota cum ailviset agris

xix mnnsorum terre arabilis cum tritico frumento et puleis') cum omni utilitat i et iure,

30 quam predictus Kotlin prirao eonstruetam permissione et mandato Lotberi imperatoris et

marebionum ipsius terre eisdem parroebie et eccleaie ") legavit et donavit; novale
1

) iuxta

collem Uropcz, quem ex uno laterc regia strata, ex altera via, que ducit de Zcwochow ad

stratam, ex tercio latere via, que ducit de Colsow ad stratam, includunt. Hec et que-

cumque alia bona prediete eccleaie a iidelibua collata fueruut, ab omui invaaione et vio-

35 lencia libera et secura et exempta manerc snb vineulo imperialis culminis preeipimus et

mandaraus addentes, ut, si quis ausu temerario aliquid poesessioni prediete ecclesie

attemptarc presumpBerit, centum libraa puri auri componat, medietatem camere noatre et

4h9. a) hy«. b) extogiurum. c) excogitanilaruni. d) Iuris, e) longcvia. f) lisßow. que. h) quo<jue.

i) pull. I) ciwlfiii ftdesie fttfw I) Novaluin.
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alteram medictatcm dicte ecelesie et plebano novcrit sc persoluturum. Ut autem bec nostra

eonstitucio j>erpetue valitura peraeveret, aigilli noatri impressione preaentera paginam

iuaaimus conununiri.

Datuni viii kal. dccembr. anno domini MCLViri; actum aput Runkaliam") in curia

Longbardorum ; in nomine domini feliciter amen. «

290.

(Iraf Deila verkauft an da» Klonler U. /,. Frauen zu Magdeburg «in bei dem Dorfe Motte gelegene*

Grundstück Radenaeker und schenkt druwlbra eine dazu gehörige Wiette. — Zeuge: Markgraf

Dietrich. Elbey, 1159 8ept 13.

H,hchr.: (.'«/. Heun, (Sae,: XII.) UiWMrl llm»y«W< (ohne Dalum Wut Zeuge») A und Kolket Hnek Kupial 10

fot. Iii* (S,u>: XI V.) Klontet- f. I.. Fr. Mag-lehurtj (B).

Ge*lr.: e. Ileinenitiun^ (Wrx ttijtl. Anhalt. Ii3'j!l utui Oescl*ieM**fu. tief /Vor. $nrh.*en f(K'J<5.

Dedo divina favente dementia comes. Notum Bit univerätati fidelium tarn pre-

sentiuw quam futnrorum, quod ego Dedo dei gratia comes fundum queudam. quem